

خبرهای کشور

تنگرهای ریس شورای عالی اتحاد جماهیر شوروی

این تنگراها از سکو از طرف جنوب آقای کالینین رئیس شورای عالی اتحاد جماهیر شوروی خطاب به اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی مبارک شده است.

تهران - اعلیحضرت محمد رضا پهلوی شاهنشاهی ایران از درود محبت آمیز آن اعلیحضرت تشکر نموده و خوشوقت از اینکه بنده خود میتوانم العان ایران را با اعلامیه ملل متحد تهنیت بگویم. موقع را منتقم میدانم که بهترین آرزوهای خود را بشخص اعلیحضرت و ملت ایران دوست ابراز دارم.

تهران - اعلیحضرت محمد رضا پهلوی شاهنشاهی ایران از تبریکات مودت آمیز آن اعلیحضرت بناسبت پیروزیهای ارتش سرخ بر اشغال کنندگان آلمانی تشکر می نماید.

ارسال لایحه برای ریس کل دارائی

پیش از ظهر امروز کمیسیون مختلط دارائی و مجلس تشکیل گردیده و لایحه مالیات بر درآمد را با اصلاحاتی که شده بود یکمرتبه دیگر مطالعه نموده و پس از اصلاحات کامل قرار شد متن لایحه تنظیم شده برای جلب نظر آقای دکتر مینوی فرستاده شود تا گزارش آن بجلسای قدامت گردد.

مستشاران آمریکائی لایحه مربوط با استخدام شصت نفر آمریکائی که ۹۹ نفر آن با قیلا استخدام شده بودند دیروز در کمیسیون بودجه تصویب رسید و گزارش آن برای طرح در مجلس فرستاده شد.

تحويل گرفتن کارخانه کسرو کمیونی تحت نظر آقای نصرانی بهنام بازرس وزارت صنعت و هنر برای تحويل گرفتن قطعی کارخانه کسرو شاهی از فرزند شاهی اعزام گردیده است. کارخانه بهر بود مدت یکسال است که بطور امتحان مشغول کار است و این تحويل قطعی است که از طرف فروشنده بدولت انجام میگردد.

عزت بزمشده آقای جهانپانی مدیر کل وزارت کشور برای انجام مقدمات تشریفات تشریف فرمائی موکب اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی بهرسان از طرف وزارت کشور آمودیت یافته و پیشه عزیت نموده اند.

ریس اداره نان آقای محمد علی صداری از طرف قسمت غله و نان پریاست اداره نان تهران منصوب گردیده و از فردا مشغول کار خواهند شد.

انتصابات وزارت کشور آقای احمد خرد پیشه لیسایی حقوق بست فرمانداری شهبور آقای عباس طباطبائی بست فرمانداری شاه آباد غرب آقای مصطفی قلی دفتری بست معاونت اداره عمران وزارت کشور از انجمن شهر تهران جلسه انجمن شهر تهران ساعت ۱۲ ظهر دیروز تحت ریاست آقای فرور تشکیل و بر وجه شهرداری مطرح و مورد مطالعه قرار گرفت ریس از مذاکرات زیادی شور و دراطراف مواد آن بجزله بد موکل گردید.

متن قانون اجازه صدور پانصد میلیون ریال اسناد خزانه

ماده اول - وزارت دارائی مجاز است مختصراً برای پرداخت مطالبات بانک ملی از دولت تا حدود پانصد میلیون ریال اسناد خزانه صادر نماید مرسوم اسناد و هم چنین نرخ بهره و انواع اسناد از حیث مبلغ بر حسب پیشنهاد رئیس کل دارائی و تصویب وزیر دارائی معین خواهند شد. و فروش و تزول این اسناد برای تمام اشخاص طبیعی و حقوقی و عمومی آزاد و اختیاری است.

ماده دوم - در آمد حاصل از بهره اسناد خزانه از کلیه مالیاتیها معاف بوده و وجه اسناد از روز سر رسید بعد بعضی مطالبه باید از طرف خزانه داری کل باطل باشد که خزانه داری کل معین نمایند و بعد از آن اسناد پرداخته شود.

انتخابات چهاردهمین دوره ققینیه

بوشهر - آراء دفتی درخروج مرکز پشنداری استعراج شده نتیجه برقرار است:

مجموع آراء ۳۵۰۳ رای - آقای شکرالله صلی مدیر روزنامه کوش ۳۳۲۰ - آقای خلیل دشتی ۳۴۰۰ - اسد آباد ۴ - در مسجد مسله میدان انجمن نظارت انتخابات تشکیل و شروع به توزیع تفرغ واخذ رای نمودند تا عصر دوم ۱۵۰۰ تفرغ توزیع واخذ آراء شد.

یزد - در شهر ۲۲۲ تفرغ داده و رای گرفته شد کل آراء ماخوذه روز ۲۲۷۲۲ رای - آقای انجمن تفرغی تخت روز ۱۲۱ تفرغ داده و رای گرفته اند.

دولم ۳ - جلسه انتخابات بدلم خانه برای توزیع تفرغ به بلورای بفریه حصار رفته اند.

قیام ایران روز شنبه روزنامه قیام ایران تحت مدیریت آقای حسن صدر انتشار یافت آقای حسن صدر از دانشندان و خطبائی معروف ما هستند اثر بزرگ و عالی ایشان یکی کتاب حقوق زن در اسلام بهترین و بهترین صرف حق و مطالبات ایشان میباشد.

اینکه که این نویسنده دانشمند با تشار روزنامه قیام ایران که بدون تردید یکی از روزنامه های خوب ما خواهد شد اقدام ننوده موفقیت ایشان را در راه خدمت فرهنگ و تنویر افکار عمومی خوشاواریم.

در کرمانشاه بقرار تلگراف نایبند اداره از کرمانشاه آقای آقا سید شهاب الدین طباطبائی صدر دیروز بکرمانشاه وارد و از فرماندهان مسلح چهار شنبه بطرف تهران حرکت مینمایند.

مرحمت از خراسان آقای ارشنی مدیر کل بازار گانی و پیشه و هنر که برای سر کشی به موسسات صنعتی و معدنی خراسان عزیت نموده بودند دیروز بتهران وارد و مشغول کار شدند.

جلسه کاراندن رساله دکتری آقای باغی نارغ تحصیل در رشته دکتری ادبیات فارسی رساله پایان تحصیل خود (از تاریخ پیل) نهم مهر ماه ۱۳۴۲ در دانشکده ادبیات میگردانند کسانیکه مایل بحضور در جلسه باشند میتوانند در ساعت ۹ روز مزبور در دانشکده ادبیات حضور بهم رسانند.

ریس اداره پناه آقای بی اعصاب رئیس اداره رنك وزارت بازر گانی و پیشه و هنر که بو وزارت دارائی منتقل شده اند از طرف اداره کل تئیت نیتها بریاست اداره پروانه ورود منصوب گردیده اند.

قدردانی چون آقای عباسی احتشامی فرماندار خوی که از کارمندان با سابقه و جوی وزارت کشور میباشد نسبت بامور انجمن ملی تربیت بدنی و تشکیل سابقه های قهرمانی جدیت وانی مبدول داشته اند بموجب پیشنهاد انجمن ملی تربیت بدنی از طرف وزارت کشور مورد تقدیر قرار گرفته اند.

فرماندار بزرگ عباس آقای حسینی کرمانی با زرس وزارت کشور بست فرمانداری شهرستان بندر عباس منصوب و بزودی بصل ماموریت سر خر خواهند گرد.

مثلا اگر انسان بود که کشف مادیان کند و این جواهرات و فلزات را بیرون آورد و بر سر اسناد بگذارد خلقت آنجا چه سودی داشت یا اگر انسان بود که باتان را تربیت کند و دیاجر جنگی پیش نبود یا اگر انسان نبود که حیوانات را تحت نظر ساعتهای پنداز ظاهر برای استعاج گزارشات و تئیت نیتها که سازمان قطعی جامعه را خواهند داد و در تأسیس شرکت تاون و مصرف اقدام خواهند نمود در کافه شهر داری حضور بهم رسانند.

در پستخانه مرکزی ظهر امروز در پستخانه مرکزی که فرستاد مرمی که میفرستاد مقدار زیادی پاکت تبر نموده و در صندوق بریزد مورد سوء ظن واقع شده و دستگیر میشود و معلوم میگردد که پاکتها معنوی نامه های توهین آمیزی بوده که بنام اشخاص فرستاده میشده عجانانیه تحت تعقیب است.

زیر له شدید در شیراز غیر تلگرافی از شیراز حاکی است که در بهوشوم مبرود شیراز زلزله شدیدی حادث شده که آسیب و زبانی فرساینده است.

درد ایرانیان

دوا نمیشود مگر اینکه با انقلاب فکری تشکیل مدینه فاضله دهند

سازمان نظای - بلو وزارت جنگ اسلامی در مقام پیش گفتیم که اسلام برای تربیت افراد ملت (مخصوصاً نظامیان و سپاهیان) و آوزدن آنها را بر سه راه عدالت اخلاقی از راه دوستی و خوشبو رجا بقله دل آنها راه پیدا کرد و آن نله را کاملاً تصرف نمود و قوانین جاریه را قسانیه و شهوانیه را برانداخت و احکام عادلانه عقلانی را صادر و معیری ساخت اکنون يك نكته دیگر را باید تذکر بدیم و بعد از آن وارد مطلب شویم و آن آنست که در میان تمام طبقات حیوانات از خرافاتین طبقه سلی است تا سبوسن که طبقه طبای آن را تشکیل میدهد یکسری خود خواهی عمومی جریان دارد یعنی حیوانات همواره خودخواه اند و همین جهت به حیوة و لوازم حیاتی خود کاملاً علاقت مینمایند این است که همیشه جالب طع و دفاع ضرراند و تمام اوقات زندگی خود را صرف این دو کار میکنند و انسان که از حیث جسم و قوای جسمانی یکی از حیوانات و اشرف آنها محسوب میشود چون بواسطه حیة روحانی و قوه عقلانی کاملاً وسیع الصدر و قوی الاداره است لذا در این حی خود خواهی بر تیه است که اگر با اختیارش گذشته خود را بکار نمی آید و تمام زمان و زمین و مکان و وسایل را زیر یکین خویش کشد بآنصورت که بزرگ عالم نیز او را تحریک و تحویق بر این خود خواهی کرده و شخصیت او را ستوده و معصوم او را تر آن کریم بقدری پایه مقام اسنان را بر بند برد و بجای رسانیده که پای طایر بلند برزاد و هم از رسیدن بر کتیکه نصر عظمی عاجز است از جمله میفرماید:

و علم آدم الا ساءه کلها تم هر ضیم علی اللامه قذال الا شونی با ساعته و لاه ان کتم صادقین - قالو سبحانک لاهم لنا الا ما علینا لا تا آتیا که میفرماید: فجدو اللامه کلهم. خلاصه آنست که ما آدم را جامع تمام اساءه و صفات خویش آفریدیم و بر ملائکه و قوای هیبه مره داشتیم تمام آنها در مقابل حفظ انسان درخ نیاز آورد و بر سر اسناد بگذارد خلقت آنجا چه سودی داشت یا اگر انسان بود که باتان را تربیت کند و دیاجر جنگی پیش نبود یا اگر انسان نبود که حیوانات را تحت نظر ساعتهای پنداز ظاهر برای استعاج گزارشات و تئیت نیتها که سازمان قطعی جامعه را خواهند داد و در تأسیس شرکت تاون و مصرف اقدام خواهند نمود در کافه شهر داری حضور بهم رسانند.

این موفیت خود را حفظ کنی که دستورات پروردگار خود را بوقع اجرا بگذاری والا در صورت نرد و هم اطاعت اوامر و نواهی الهی گذشته از اینک این سادات بحق و واقعی برای تو ضرر دارند در عالم دیگر تورا متلخ از لباس آدمیت کرده و بصورت حیوانات مودیه در محبس جهنم می آید تورا را محبس خواهد ساخت که (اولئك اصحاب النار هم فيها خالدون) و آتیاست که این نردها و نافر آنها و کردارهای ذلت و نامواست بصورت موش ترین شایدها دامن گیرت شده و تورا همیشه آزار میدهد

زانه حشر حاسدن روز کز کند لاجرم بصورت کرکان لهند آن سفنهای جوار و کودمت مارو کزدم کرددو گرد دمت ولی اگر مطابق وظیفه ای که داری عمل نائی گذشته از اینک این سادات دنیوی تو بوقع و واقعی ثابت و مستقر خواهند ماند در عالم دیگر نیز عالی تر از این سادات درای خویشت خواهی دید (ما لایعین رأت ولادان سمعوما غطرت قط علی قلین) یعنی مللات و غریبهائی برسی که نه چشمی دیده باشد و نه گوشتی شنیده باشد و نه دلد کسی خنور کرده باشد

در هر صورت این است آفرادهای که اسلام برای تربیت بشر معصوما نظامیان که حامیان ملک و ملت و حارسان دولت و مسکنانند اتخاذ کرده و بقدری این نشانه تربیت مؤثر افتاده که کوچکترین انحرافی از صراط مستقیم برای آنها دست نییاد. و آنها را بقدری تشویق کرده که نهییدند این از خود گذشتگی و فداکاری که جز اجرای امر با حسن وجه هدف دیگری نظانی نباید داشته باشد مفت و بی ارزش نیست بلکه برتری دنیای و آخرتی را برای آنها از هر

حیث منظور کرده (لا یستوی القاعدون من المؤمنین فی اوالی الضرو و البجاهدون فی سبیل الله یا موالیم و انفسهم و فضل الله البجاهدین یا موالیم و انفسهم علی البجاهدین درجه و کلا و عداة الحسنی و فضل الله البجاهدین علی القاعدین اجرا عظیمیا در درجات مته و منفرة و رحمة و کناة فلوروا رجیسا) خلاصه معنی آنست که مساری پیشتند مجاهدان و فداکاران ببال و جان باغیر میاهدان و خود شوهان بلکه آنها را خدا در د عالم برتری داده و درجات متعالیه برای آنها مقرر و معین فرموده است

آننگاه برای اینکه این نظامیان تنها روح نظانی نداشته باشند بلکه آدم های حسی و اخلاقی باشند و هلیات آنها سر مشق کامل برای تعلیم و تربیت دیگران باشد و در این جهاد با دشمن ظاهری کافی نیست که شما را میاهدانی سبیل الله بطور کامل بدایم

آخرین گزارش دادیهما

دنیا در ۲۴ ساعت اخیر

آلمانها غیر از شزارهای کنار دریا پناه گاه دیگر ندارند - متفقین درسی گیلومتری فوجیه عملیات میهن پرستار ایرانیانی - سر مقاله روزنامه ارتش هشتم جنگ دریو تو سلاوی ۱۴۴۴ هواپیما غنیمت هز ارتق بمب بر بندر آمدن - سر استافو کریس خلبان انگلیسی را میستاید - بسیج زیر مردان د آلمان - قشیهانی در محاصره است - راه جدید هند چنین نیروی ژاپن شکست ناپذیر نیست - مسافرت و لیعهد عربستا سعودی با مریکا - کردل هول بکسو میروود -

جنگ در جبهه شوروی

رادیو مسکو - افلیقه تبش شوروی حاکمیت که در شبه جزیره (تاما) آخرین نیکه که آلمانها شهر «تبریک» تصرف روسها در آمده و اینکه آلمانها غیر از شزارهای کنار دریا بناگاههای اداره در ناحیه «دییرو و شروسک» یکی از قصبات حومه این شهر موسوم به «نیونی» «دییرو و شروسک» تصرف روسها در آمده و چندین آبادی بزرگ از بیل «اورلیک» و «کارنیک» و «گولیکو» و «جایی» و «اولیانکا» و فیهه یز اشغال شد. در ناحیه «کرنیک» و «لیویج» یز از ۲۰۰ آبادی تصرف روسها در آمده از جمله شهر «کوزیولینا»

نبره های شوروی در جبهه

۴۰۰ میلی اوتش سرخ با همه آوای و توپخانه پس از هور از رود دیبر به یسرت خود ادامه داده آلمانها با کال پاس جملات متف مبادرت میورزند

در ایتالیا

قشار بره های متفقین که از یم روز پیش بر علیه شهر سلا و انرو شده بود ادامه دارد و بیک ستو سربازان انگلیسی در مغرب سلا یسرت نموده و ستون دوم با مقاره دشمن مواجه هستند.

بیماران هائور شب گذشته هواپیما های انگلیس حله سفی بر شهر معروف آلسا هائور بود و مقدار زیادی بپ تر ریخته ۳۸ بپ افکن انگلیسی درای حله از دست رفته است و بسیاران شایه فری آلمان ۷ هواپیما آلمانی سرنگو گردید.

لایحه آفا زمدت تحصیلی دوره آموزشگاه شهر بانی

این لایحه در جلسه گذشته مجلس شورای تئین وزیر کشورته

مجلس شورای ملی

چون لزوم تبشیه بایوران تحصیل کرده برای اصلاح امور شهر بانی نوری بنظر رسید به ذیل از اینکه قانون تائیس آموزشگاه شهر بانی از تصویب مجلس شورای ملی بگذرد آموزشگاه مزبور تا شانزدهم دیماه هزار و سیصد و بیست و پنج افتتاح بانه و اشاف واد شرافتی که اسم تویس کرده بودند بتحصیل اشتغال و بدایه ای که ناو آموزشگاه در یازده اردیبهشت ماه هزار و سیصد و بیست و یک تصویب شده برای دانش آموزان و برای افسانیه و بیک تصویب قانون به تحصیل مشغول بوده اند جز خدمت تحصیلی آنها بشمار رفته و دو سال خدمت آن هادر آموزشگاه از تاریخ پیروانشان کرد ماده یکه یز برای تصویب هدم میدارد:

ماده هکانه

وزارت کشور مجاز است ابتدای دوره تحصیلی فنی آموزشگاه بابری شهر بانی را از شانزدهم دیماه هزار و سیصد و بیست و یک تصویب نماید

نصمت و زیر سبیلی وزیر کشور تئین

بلکه باید در داخله وجود خود باغتر اماره خود بر خواش های بدش بار کنده هرگاه بر آن دشمن داخلی فانی آتمید و خود را بشغالت آوازیانیه وقت است که در دیای آخرت سربازان و از انبام طبقات خلق بالا تریه (و بیعتا من العیاد الاصره الی العیاد الاکبر) یعنی باز کشیم از جهاد کوچک نه بادهشان بیرون باشد بجهاد بزرگ نه جهاد با نفس بانه

ای شیان کشتم با خصم برون هاند خصم زان پشرد اهورن کشتن این کار عقل و هوش بشری هر یامن سخره سرش کوش لیس



از خبرگزاری پارس

اسوانک مهمترین مرکز جنگی آلمان بود

مسکو - طبق اطلاع غیر کزاری شوروی ارتش سرخ بر آنحمله شدید در جهت اسوانک بار دیگر در این جبهه نائل پیروزی مهمی گردید اسوانک مهمترین مرکز جنگی و محل پایداری نیروی آلمان در جهت ورسلاو نیرومند ترین ایستگاه آلمان در جهت مؤلف بوده اسوانک مرکز مستحکم برای آلمان بود زیرا این شهر دروازه ناحیه روسهای سفید میباشد و بهین جهت دروازه میدان جنگ باختری نباید شده است جاده های مهمی که از اعلا جنگی اهمیت تاریخی دارند و در سراسر آن آلمان چندین بار کوشیده بود از آنها بپسکو برسد و هنگامی هم که نابالون پروسیه حمله برداز همان راه میجور شد بقایای ارتش خود را ترک نماید همان جاده هایست که بوسی اسوانک منتهی میگردد

سنگه پلتاوا بگلی نابود شده اند

مسکو - براریکه دنگان مور فرستاده مخصوص خبرگزاری انگلیسی از مسکو گزارش داده است بنابر خبری که روز دوشنبه از پلتاوا بپسکورسیه است آلمانها هنگام عقب نشینی از سراسر آنجا بپسکو برسد و هنگامی هم که نابالون پروسیه حمله برداز همان راه میجور شد بقایای ارتش خود را ترک نماید همان جاده هایست که بوسی اسوانک منتهی میگردد

پیشروی بفرودگاه های

مسکو - دون کلان مور خبر نگار خبرگزاری انگلیسی از مسکو اطلاع میدهد که در جبهه بیوروسی پنجاه لشکر شوروی طی یشت در سه منطقه مهم مشغول تهنید میگردند خط جدید آلمانی و ایستگاههای هوایی دشمن در این هره دروازه های منسک پایتخت بیوروس و اراضی اشغال شده آلمانها در آنور منسک بشمار میروند اکنون خط آلمانی تشکیل یشتی غرضناکی میدهد درست شمال نیروی شوروی بوسیله وینسک یسائی کشر از ۷۰ مایلی موزیلف و در جنوب یسائی کشر از ۳۰ مایلی گومل رسیده است و نیروی آلمان به پایداری خویش افزوده است

سقوط کالابرینو کاسانو

لندن - طبق اطلاع غیر کزاری انگلیسی سته های نیروی فرانسه در آلمانها بپشتبانی تانک چندین بار حمله متقابل نموده اند و در دورترین نقاط جنوبی معلوم نیست نیروی دشمن بتواند موفق برادر گردد هواره از احتال قرار آلمانها که برای تخلیه کوپانینسک کاست بشود زیرا نیروی شوروی بایشرفت سریع خود مجال فراد بدشمن نیدهه بر سر فراد ارتد فقط در چند مایلی بدر نیروی فراد ارتد سقوط کالابرینو کاسانو

سقوط کالابرینو کاسانو

لندن - طبق اطلاع غیر کزاری انگلیسی سته های نیروی فرانسه در آلمانها بپشتبانی تانک چندین بار حمله متقابل نموده اند و در دورترین نقاط جنوبی معلوم نیست نیروی دشمن بتواند موفق برادر گردد هواره از احتال قرار آلمانها که برای تخلیه کوپانینسک کاست بشود زیرا نیروی شوروی بایشرفت سریع خود مجال فراد بدشمن نیدهه بر سر فراد ارتد فقط در چند مایلی بدر نیروی فراد ارتد سقوط کالابرینو کاسانو

سقوط کالابرینو کاسانو

لندن - طبق اطلاع غیر کزاری انگلیسی سته های نیروی فرانسه در آلمانها بپشتبانی تانک چندین بار حمله متقابل نموده اند و در دورترین نقاط جنوبی معلوم نیست نیروی دشمن بتواند موفق برادر گردد هواره از احتال قرار آلمانها که برای تخلیه کوپانینسک کاست بشود زیرا نیروی شوروی بایشرفت سریع خود مجال فراد بدشمن نیدهه بر سر فراد ارتد فقط در چند مایلی بدر نیروی فراد ارتد سقوط کالابرینو کاسانو

سقوط کالابرینو کاسانو

لندن - طبق اطلاع غیر کزاری انگلیسی سته های نیروی فرانسه در آلمانها بپشتبانی تانک چندین بار حمله متقابل نموده اند و در دورترین نقاط جنوبی معلوم نیست نیروی دشمن بتواند موفق برادر گردد هواره از احتال قرار آلمانها که برای تخلیه کوپانینسک کاست بشود زیرا نیروی شوروی بایشرفت سریع خود مجال فراد بدشمن نیدهه بر سر فراد ارتد فقط در چند مایلی بدر نیروی فراد ارتد سقوط کالابرینو کاسانو

سقوط کالابرینو کاسانو

لندن - طبق اطلاع غیر کزاری انگلیسی سته های نیروی فرانسه در آلمانها بپشتبانی تانک چندین بار حمله متقابل نموده اند و در دورترین نقاط جنوبی معلوم نیست نیروی دشمن بتواند موفق برادر گردد هواره از احتال قرار آلمانها که برای تخلیه کوپانینسک کاست بشود زیرا نیروی شوروی بایشرفت سریع خود مجال فراد بدشمن نیدهه بر سر فراد ارتد فقط در چند مایلی بدر نیروی فراد ارتد سقوط کالابرینو کاسانو

دنیس - ساعت ۲۴

بقیه از صفحه اول

در ناحیه (مویکف) روسها از ده تا پانزده کیلومتر پیشرفته پیش از ۳۵۰ آبادی از جمله نقاط مهم (سولویچی) و (ژوسانی) و (کلو بکو) و (زالکو) و غیره اشغال کردند

در ناحیه (وینسک) نیروی شوروی از ۱۵۰ کیلومتر پیش از ۲۹۰ آبادی از جمله نقاط مهم « بولوبانو » و « سلو » و « لونا » و « نیشو » و غیره را تصرف کرد

بروز سوری شوروی ۵۹ تانک و ۵۱ هواپیمای آلمان را نابود کرد

جنگ در ایتالیا - رادیو لندن - در شمال و شمال غرب « سارن » ارتش پنجم امریکادر خطوط آلمان یک برآمدگی ایجاد کرده است

شهر « مارکربل » دی - ساوویا تصرف متفقین درآمد

دمشق آلتالیا متفقین بوسیله متری « دوجیا » رسیده است

آلمانها و سلاطین قلیه را مصادره میکنند - رادیو لندن - آلمانها تمام سایل قلیه موجود را در آلمانها مصادره میکنند و ضمناً رانندگان را نیز برور همراه سلاطین قلیه برده جزء ارتش آلمان بیج منباید

خبرگزاری عمده در ایتالیا - رادیو لندن - خبر شمر براین که میهن پرستان ایتالیائی تو تل راه آهن (مونستی) واقع میان فرانسه و ایتالیا را خراب و راه را مسدود نموده اند تأیید میشود

بطوری که روزنامه سولنی (استکل تینیک) خبر میدهد در شمال ایتالیا در ناحیه میلان ایتالیایی ۲۳ قمره خرابکاری عمدی در خطوط راه آهن بعمل آورده اند و در نتیجه یک ترن متخیر شده و برور و مرور قطار ها دچار وقفه گردیده است

سرمقاله روزنامه ارتش هشتم لندن - طبق اطلاع غیر کزاری انگلیس از برتری نیروی روسیه در نخستین شماره روزنامه ی نام روزنامه ارتش هشتم که قرار است در ایتالیا انتشار یابد در سرمقاله بر مردم ایتالیا

های مسکیتو در دره رن هدف های لشگری را بباران کردند - برغراز خاک بلند بکسیب افکن دشمن بدست هواپیمای انگلیسی که مشغول سوز آوردن و سرکرم کردن دشمن بودند سرنگون گردید - تمام هوا پیمای ها سلسله فرودگاه های خود باز گشته اند

باستیا اشغال شد - لندن - طبق اطلاع غیر کزاری انگلیس اکنون که از موقع پیاده شدن نخستین دسته های نیروی فرانسه در خاک آژاکیو دو هفته بگذرد این جنگ در کرس بر مرحله اخیر خود رسیده است نیروی فرانسه تا باستی بیش از یک با دوئل فاصله ندارد و ممکن هم هست که این شهر تسلیم شده باشد رادیوی الجزیره اطلاع داده که باستی اشغال شده ولی اعلامیه اخیر نیروی فرانسه انتشار میدارد که آلمانها در جنوب و جنوب باختری شهر عقب نشینی نموده و یک واحد فرانسوی بشدر باستیا تهنید میکند و از همین بندر است که نیروی آلمان هنوز میتوان از آنجا فرار کند و این تنها راه فرار آلمانها میباشد این واحد فرانسوی در باختر دماغه کرس بمرکز مهم تقاطع جاده ها را اشغال نموده و بدین وسیله بود توانست از این جاده عبور نموده و از ایستگاه دماغه بگذرد و این جاده منتهی به باستی میشود

بمباران فرودگاه کالاتکی - قاهره - طبق اطلاع غیر کزاری انگلیس اعلامیه ای تیرگی خاور میانه حاکی است که شب ۲۶ سپتامبر هواپیمای نوع لیبراتور و دو هیلنکس انگلیسی فرودگاه کالاتکی واقع در نزدیکی آندرا بمباران کردند و در بسیاری از مناطق اعتبار هائی تولید نمودند و هوانوردان ما دو قمره انتحار مهم رانشده کردند

هواپیمای در روز روشن یک کشتی بازرگانی دشمن را در دریای اژه مورد حمله قرار داده اند یکی از هواپیمای مابایستکه خود باز گشته است

یک برك سفته مفقود شده - سفته طلب مغازه پیرایش عیسه شرکت نسبی حاج علی اکبر ااضی و صائی جیری تجارتخانه رایش مورخه ۲۲ شهریور سر رسید ۸۸۰۰ تومان ۱۳۲۲ مفقود شده چنانچه نزد کسی پیدا شود از درجه اعتبار ساقط است و ورنه الشی آن از شرکت نابرده دریافت شد

دفعه وکالت بزرگمهری - آقای منوچهر بزرگمهری که دارای پیشه مند در تمام مراحل قضائی می باشد با پایه وکالت میکند اوقات بفرانی از ساعت سه تا هفت بعد از ظهر است

نشانی خجایان بوزجرمیری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

بپ بزرگمهری - بپ بزرگمهری بپ بزرگمهری

امشب در تماشای خانه تهران

کمدی اجتماعی و اخلاقی

پزدادن بدر نمیخورد

از آقایان معتزلیکه دومجلس تذکریدر عرمان مرحوم عبدالعصین آصف (آصف السالك) حضور پیرسانده و ماوا تسلیم دادند سپس کزاری نوده بواسطه ثالث روحی و جسی و اینکه مجبوریم هره زود تر بشیراز حرکت نمائیم فعلاً از شرفیای حضور آقایان معتز و عرض تشکر حضوری معذرت میجوایم

فضائل آصفی - عبدالعلی آری پور

سیاسنگزاری مدتی بود که تب و لرز خانم اینجانب در انجور و ملول نوده بود ولی بران شبستکی و کاردرانی آقای دکتر عباسی حریری بعدالذمه مریشه شفا و آثار نقابت بکلی برطرف شد

بدینوسله از آقای دکتر سیاسنگزاری و تشکرات صمیمانه خود را تقدیم میدارد

جمعیت نیروی ملی اینجانب رادر شمار نامزدهای وکالت معرفی نموده است باشکری از این حسن ظن اعلام میدارم که بنده هیچگونه ارتباطی بسا جمعیت نامبرده نداشته و کارنامه نهضت ملی ایران میباشم

مهندس حامی

کلاغه سیان اشیا و لوازم زیر را بپناه خیریداری می نماید

۱ - چوب سیاه و سفید از هر یک پانصد متر ۲ - کزایت (پودر) اعلا پنجاه کیلو گرام ۳ - الوار جنگلی مختلف از ۴ الی ۱۰ سانتیمتر قطره ۴ - شربت کنندگان باید صیدی پنج بهای پیشنهادی خود را نسبت به هر یک از اقلام بالا بشنود سبرده بشنود کلاغه سیان پرداخته و رسید آرا بیوست پیشنهاد خود نموده تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۱۰ مهرماه ۲۲ بدفتر کارخانه تسلیم و رسید دریافت دارند پیشنهاد های رسیده در ساعت ده همان روز با حضور پشهادنده گان باز و خوانده خواهد شد پیشنهاد های فاقد سبرده ترتیب اثر داده نشود چک بجای سبرده پذیرفته نخواهد شد و اداره در وجه و قبول پیشنهادها مختار است

رئیس اداره حسابداری کارخانه سیان - وزیر تبار

بشظور کمک بکارمندان دولت که دارای شانه شخصی نیستند بنا به پیشنهاد وزارت ادوای و تصویب هیئت وزیران اراضی قریه یوسف آبادخانه بجای نازل و شرایط مناسب بکارمندان دولت جهت ساختن و آگرمیشود آیین نامه حاوی شرایط خرید و اظهارنامه چاپی که طالین باید تنظیم و تسلیم نمایند بنگاه کل بهره برداری و خانه و خانه و خانه

بنگاه برون بنگاه کاشی

بروش میرسد طالین باید اظهارنامه های خود را در دو نسخه تنظیم و تا آخر وقت ادوای روز یکشنبه ۱۲ آبانماه ۱۳۲۲ بدفتر کمیسیون تقسیم اراضی و بنگاه کل بهره برداری و خانه و خانه و خانه تحویل و رسید چاپی دریافت نمایند

رئیس بنگاه کل بهره برداری و خانه و خانه : بهنبا

آگهی از طرف جامعه کارمندان دولت

جامعه کارمندان دولت از کلیه کارمندان جامعه دعوت مینماید که روز عید فطر ساعت چهار بعد از ظهر برای اشاع گزارشات و تمین نمایندگانی که سازمان قطعی جامعه را خواهند داد و در تأسیس شرکت سهامی تعاون و معارف اقدام خواهند نمود درگاه شهرداری تهران حضور پیرسانده اشخاصیکه تاکنون کارت عضویت دریافت نموده اند میتوانند برای ثبت نام خود بکانون ایران - جامعه کارمندان دولت در خیابان شاه کاشی شماره (۸۶۸) مه روزه از ساعت ۵ الی ۷ بعد از ظهر مراجعه نمایند

جامعه کارمندان دولت

خانواده نوربانی با نهایت ناست در گذشت آقای مصطفی نوربانی را باطلاع خویشاوندان و دوستان میرساند - مجلس ترجم روز یکشنبه هفتم مهرماه از ساعت ۳ تا ۵ ظهر در مسجد مجید مشفق است مجلس ترجم زانه در همان موقع در منزل نوربانی واقع در خیابان ری خیابان آب منگل بر پا است

محمد نوربانی - مهدی نوربانی - محمد علی طریقت

مرضی نوربانی - نصرت الله نوربانی - علی اکبر منتظمی

معصیت وارده را بیازماندگان آن مرحوم بوز آفای محم نوربانی - مرضی نوربانی - نصرت الله نوربانی تسلیم میکنند

بنسابت سال در گذشت معصود عدل روز چهارشنبه ششم مهرماه ۲۲ از ساعت ۶ لغایت ۹ بعد از ظهر مجلس تذکری در منزل آن مرحوم خیابان شاهرخا رویوی لاله زار کوچه فتوحی ست راست کوچه اول درب چهارم شماره ۹ برقرار است دوستان بیاد شادروان شریف یاور

صمد عدل

ضایعه اصفهناک

بنسابت فوت فقید مرحوم آقای محمود فرخی رئیس اداره مالی دفع آفات نباتی و غریبه غله و راین - کارمندان اداره مالی د-ع آفات نباتی مراتب تأسف و تأثر خود را ابراز و بیازماندگان و خاندان جلیل آن مرحوم تسلیم عرض مینمایند

دوستان و رفقای جوان ناکام اکبر صدوقی دانش آموز هنرستان صنعتی روز چهارشنبه ششم مهر معاذف باش مفت آن ناکم مجلس یادبود دو این بابویه ساعت سه بعد از ظهر برپا است

محموده و تاجپان

در گذشت این جوان ناکام را پیر و مادر داندیده اش تسلیم بدمهم

خبرهای شهر ستانها

گزارش نمایندگان اداره

ازدهام ناولها
دامغان - با گرفتن تهنیت چهار هزار و پانصد خروار جو و گندم بخت ناولهای از روزی پنج خروار بیشتر شده است و همیشه کان ناولها شلوغ است غلب بیچارگان نان پانزدهم باید نان بخرند و نمان بخرند قندوشکر دو ماهه را انداخته اند دامغان - تنه شکر مراد و شهرپور داده شده است و اهالی در ماه مبارک رمضان آن را میروند

وضع کار مندان ادارات
شاهپور - وضع معاش کارمندان ادارات بی اندازه وخیم و خراب است بواسطه گرانی اجناس و کمی حقوق کارمندان خدمتگذار ادارات دولتی از هستی ساقط شده اند و اغلب آنها هیچ دارایی و درختی و نه بهای قناری و نه کانی منیاند

نایابی دخانیات در دامغان
دامغان - دخانیات تنها کوهوتون بین و سیگار شرکت بدامغان ندرده است و نرخ سیگار اشتهای ده عددی سه ریال فروش میرسد توتون بین سیری شش ریال و تنباکوسیری چهار ریال فروش میرسد شرکت دخانیات دامغان هم آنچه دخانیات وارد میکند مابین سهامداران خویش تقسیم میکند و آنها هم احتکار کرده هر وقت کران شود میروند و شرکت ستنان هم دخانیات بدامغان نمیدهد اهالی دامغان از هر حیت درزحمتند

دستورالعمل
خبرضا: عصر روز نوزدهم شهریور یک ماشین حامل دو سقچ چای ۲۰۰ عدد قاشق و ۲۰۰ عدد قند و چند تن مسافر که از شهرضا بدامغان میروند در بین راه مورد حمله و دستبرد اشرار واقع و سارقین اموال را باجباری بردند

جمع آوری غلات
دامغان - آقای حسین شاکری بخشدار چندروز است وارد و شروع بکار نموده اند اداره خواربار مشغول جمع آوری مازاد بوده اند از طرف اداره نظام وظیفه شهرستان تم مامور برای جمع آوری غلات آمده اند

خرید و حمل روغن بوسیله بانک کشاورزی
بروجرد - بانک کشاورزی اقدام به خرید روغن نموده و در روزیست و یکم شهریور کامیونی که محمول آن روغن بود از بروجرد تهران حرکت کرد

کم آبی
بروجرد - چندین مرد بروجرد از کم آبی بجهت انتقاد این علت آن سوء استفاده است که دولت از کارمندان دولتی از آب میزنند و تمام این آب را برای باغ و چمنکاری و گاوکاری خود مصرف میکنند و آب را بقیه دیگران توجیهی ندارند

انجمن فرعی برای دهستانها
دامغان - روزیست بروجرد هفتم شهریور ساعت ده صبح انجمن انتخابات در بخشداری تشکیل یافته و چهار تن نماینده برای انجمن فرعی دهستانها تعیین نبود تا مشغول کار شوند

بانک کشاورزی و پیشه و هنر ایران
بانک کشاورزی و پیشه و هنر ایران باندی بوسیله خاطر صومرا مستحق میدارد که فعلا نیازمند بکارگیری کارمندی نباشد بدین لحاظ از قبول و پیروی هر گونه تقاضای راجع بکارگیری کارمندی و هر گاه استخدام کارمند مورد نیاز پیدا نماید مجدداً آگهی داده خواهد شد

گافه دستورالعمل شهر داری
کوادرترین مشروبات و اغذیه های فرنی و چلو کباب را فقط در کانه شهر داری میفرایند صرف نمایند بکسر نه برای امتحان از شا دعوت میباشند ۸۲۸۴-۲

آگهی فروش در بروجرد
مقدار سه هزار متر درب و پنجره، نو از چوب آزاد و جنگلی ساخته شده پانزدهای مناسب برای فروش کلی و جزئی حاضر میباشد طالبین از ساعت ۹ تا ۵ به از ظهر به تلفن ۷۳۱۲ مراجعه فرمایند ۸۱۹۳-۲

حلب های سربی
شرکت نفت انگلیس و ایران لزوماً با اطلاع عموم میروند که چون حلب های ۱۸ لیتری که بتازگی برای پر کردن فرآورده های نفتی بکار میروند دارای سرب بوده و ممکن است در مجاورت مواد غذایی در آن مواد ایجاد سمیت نماید باید از ریختن مواد غذایی در آنها خود داری شود حلبهای نامبرده بابت رنگ نار خود کاملاً مشخص میباشد و معلول حرف لایتی (L) هم در جدار آنها منقوش است از طرف شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران ۸۰۹۷-۲

امشب تماشاخانه هنر موسی وفرعون

بمناسبت اعلان جنگ بالمان همدان - شب گذشته مجلس جشن با شکوهی در باشکاه از طرف شهرداری همدان منعقد شده بود از محترمین اهالی شهرومای ادارات و افسران متفقین حضور بهم رسانیده پس از پذیرایی شایان آقایان تراکز لو فرماندار نطق مفصلی مبنی بر محاسن اخلاقی از طرف افسران انگلیسی آلمان که بنابر پیشنهاد جناب آقای نخست وزیر فرماندهان چنانچه موافقت شرف صدور یافته موجب مسرت و خوشنودی ایرانیان را فراهم نموده و بیان و باعث کف زدن مستند حضار گردید از طرف مازورین افسران ارتباط که سمت قنصلگری انگلیس را نیز دارا میباشد بیاناتی مبنی بر امتنان و خوشنودی از طرف افسران انگلیسی و آمریکایی از آقای فرماندار اظهار و در خانه مجلس فیلم سینمایی جنگی فتح لشکر همدان در افریقا نیز پخش نمایش گذارده شده

دانشکده معقول و منقول
شرایط ورود بدانشکده در سال تحصیلی ۱۳۴۲-۱۳۴۳
۱- انتخاب دانشجوین بطریق مسافه صورت میگیرد کسانیتوانند در مسافه شرکت کنند که واجد شرایط ذیل باشند:
الف - حسن اخلاق و عدم شهرت بفساد عقیده
ب- داشتن گواهینامه کامل دوره ادبی یا گواهینامه فراغ تحصیل از دبستان معقول و منقول و یا از مدرسه فاضلیه جعفری مشهد
ج- نداشتن کسر از ۱۸۰ و بیش از ۳۰ سال (متولدین ۱۲۹۲ تا ۱۳۰۵)
د - تسلیم دو روشت مصدق ششنامه و مدرک تحصیلی ۶۰ نعلمه عکس ۶×۴ بدین دانشگاه بدو موقع بام نوبسی
۲- کسانیکه تحصیلات قبلی نموده اند و گواهینامه تحصیلی در دست دارند در صورتیکه واجد سایر شرایط ورود باشند و گواهی از طرف سه تن از استادان فعلی دانشگاه معقول و منقول مبنی بر صلاحیت علمی برای شرکت در امتحان ورودی داشته باشند میتوانند در مسافه شرکت کنند کسانیکه باین طریق پذیرفته میشوند باید از ۲۰ سال کمتر نباشند و این اشخاص باید پیش از تمام شدن سال سوم دانشگاه گواهینامه نال ششم ادبی دبیرستان را تحصیل کنند تا حق گرفتن لیسانس داشته باشند
۳- امتحان ورودی کتبی و مواد مسافه در حدود سال ششم ادبی و عبارتست از فارسی - فلسفه - منطق - ترجمه از عربی یا تجرید و ترکیب - تاریخ اسلام و جغرافی کشورهای اسلامی
۴- دوره تحصیلات در هر یک از دوره معقول و منقول شامل و مزایای آن مانند سایر دانشگاهها میباشد
۵- بسی تن از داوطلبان که معادل نمره امتحان ۱۰۰ نمره باشند مامی میسر ریال کمک هزینه تحصیلی و حیره برای سکونت داده خواهد شد و به بیست تن دیگر حق ورود بکلاسها و استفاده از دروس و سایر مزایا داده میشود
۶- دانشجوین سایر دانشگاهها در صورتی میتوانند نام خود را در دفتر داوطلبان ثبت نموده در امتحانات ورودی شرکت نمایند که با موافقت کتبی دانشگاه مربوط باین دانشگاه انتقال یابند
دفتر نام نویسی از روز شنبه نهم تا روز دو شنبه ۲۵ مهرماه ۱۳۴۲ (باستثنای روز های تعطیل) همه روزه صبح ها از ساعت ۸ تا ۱۲ مفتوح خواهد بود ۸۳۴۱-۲

وضع بهداشتی سقز
سقز - قریب ده ماه بود آقای سروان دکتر یاسر یاسر بهداشتی تیب عهده دار بهداشتی کشوری بودند با شیوع تبیوید و تیفوئوس و امراض دیگر بین اهالی کاملاً جلوگیری از این جهت تلفاتی که سایر شهرستانها دیدند مشاهده ناپدید بود چون از وزارت بهداشتی شوقی از حیت حق الکفاله و ادویه نشده اند استعفی فلا که امراض مختلف مخصوصاً در این موقع مالاویا چشم درد بین اهالی شیوع دارد اگر بزودی از وزارت بهداشتی توجیه شود عموم مامورین کشوری اهالی فوق الماده در خدمت خواهند بود

انجمن فرعی برای دهستانها
دامغان - روزیست بروجرد هفتم شهریور ساعت ده صبح انجمن انتخابات در بخشداری تشکیل یافته و چهار تن نماینده برای انجمن فرعی دهستانها تعیین نبود تا مشغول کار شوند

بهبود آئین نامه وصول مالیات مستغلات
سر رسید پرداخت مالیات شش ماهه اول سال ۱۳۴۲ در آخر مهر ماه سال جاری پایان خواهد یافت اینک مراتب بدینوسیله اعلام میشود تا صاحبان و متولیان مستغلات یا کسانیکه به حق انتفاع دارند با توجه بمقررات موضوعه قبل از انقضای سر رسید مذکور بدائره مستغلات واقع در خیابان لاله زار گوی نکیس را مراجعه و درواری حساب مالیاتی شش ماهه اول سال جاری اقدام نمایند

بدیهی است در صورت عدم انجام این تکلیف علاوه بر مالیات جریمه بزرابر ربع مالیات پرداخت نشده نیز از متخلفین وصول خواهد شد
دائره مستغلات ۸۱۵۵-۲

آگهی مناقصه ۲
سر رشته داری آمادگانه تهران اجرت بوجاری غله بادگان مرکز را بنصافه میگذارد و پیشنهاد دهندگان پیشنهاد خود را با تعیین اجرت بوجاری برای هر تن تا آخر وقت اداری روز ۲۲۷۶۱۰ شنبه خرید سر رشته داری آمادگانه تسلیم و مبلغ پنج هزار ریال بعنوان سرپرداختی آمادگانه تسلیم و رسید آنرا بیوست پیشنهاد نمایند پیشنهادات واصله در روز ۲۲۷۶۱۰ در شعبه خرید باز و قرائت خواهد شد مقهور پیشنهاد دهندگان در جلبه آزاد و کیسیون در رد و قبول یک پنا کلاه پیشنهادات واصله مختار است به پیشنهاد اینکه فائده برده باشد ترتیب اتر داده خواهد شد

آگهی مناقصه ۲
سر رشته داری آمادگانه تهران اجرت بوجاری غله بادگان مرکز را بنصافه میگذارد و پیشنهاد دهندگان پیشنهاد خود را با تعیین اجرت بوجاری برای هر تن تا آخر وقت اداری روز ۲۲۷۶۱۰ شنبه خرید سر رشته داری آمادگانه تسلیم و مبلغ پنج هزار ریال بعنوان سرپرداختی آمادگانه تسلیم و رسید آنرا بیوست پیشنهاد نمایند پیشنهادات واصله در روز ۲۲۷۶۱۰ در شعبه خرید باز و قرائت خواهد شد مقهور پیشنهاد دهندگان در جلبه آزاد و کیسیون در رد و قبول یک پنا کلاه پیشنهادات واصله مختار است به پیشنهاد اینکه فائده برده باشد ترتیب اتر داده خواهد شد

کارخانه بافندگی گاندی
هه غازانچیان و شریک درشت شعبه خود را در تهران خیابان سدی بالای کیانی سینگر از تاریخ ۲۸ شهریور ماه تاسیس نموده و کلیه مشروبات کارخانه نامبرده از قبل گاندی و پارچه های بشی زنانه را بقیست کارخانه بدست رس مشتریان معترم خود بطور کلی و جزئی میگذارد ۸۱۸۰-۲

روغن کومانشاه - بونج رشت

و سایر حیوانات را که از تیز ترین انواع تهیه شده است قیمت مناسب از فروشگاه خواربار و پنجره راه سید علی اول خیابان منوچهری خریداری فرمایند ۸۳۴۰-۲

مطب مجانی کانون بانوان
۱- همه روزه از ساعت دو به از ظهر دایر و آبله کوبی میشود روزهای شنبه و سه شنبه برای امراض زنانه خانم دکتر و روزهای دیگر برای معالجه امراض عمومی آقای دکتر مطب حاضر اند
۲- کلاس موسیقی کانون هر یکشنبه و چهارشنبه از ساعت چهار به از ظهر دایر است ۸۳۴۲-۲

کانون کارگران ایران
کارگران میتوانند همه روزه از ساعت ۹ تا ۵ به از ظهر در محل کانون حضور بهم رسانند
نشانی - خیابان صنیع اللوله - کوچه بدیع الممالک کاشی شماره ۱۵
تلفن ۴۸۸۸-۲ ۸۳۳۹-۲ دبیر خانه کانون کارگران ایران

آگهی
راجع به بهای کتابهای دبستانی و دبیرستانی برای آنکه دانش آموزان از جهت خرید کتابهای دبیرستانی و دبستانی پیچیده در زحمت نباشند و از طرف فروخته گان نیز تمی و اجاف از نظر بهای کتابها شفه باشد دستور داده شد دانش آموزان هر آموزگه مستقیماً کتابهای مورد احتیاج را با بهاییکه در پشت جلد هر کتاب طلا کوبی و چاپ شده است از دفتر آموزگه دریافت و خریداری نمایند به بیوم دانش آموزان اطلاع داده میشود که از خرید کتاب از خارج خودداری نمایند ۸۳۳۸-۲ بجای وزیر فرهنگ - معبد وحید

قابل توجه آقایان اطباء محترم Amp. Hemotonique
طبق فورمول آمپول هوستیوسرم ساخته شده و در اغلب داروخانه های معتبر یافت میشود
لاپراتوار S. N. B. ۸۴۴۳-۲

آگهی حراج در راه آهن اهواز
مقداری آهن و خواربار و قند و شکر و مسیان و تیر و تخته و میخ و لوازم و اثاثیه شخصی و جامه های و کافه و مقوا و وشم و متفرقه که صاحبان آن در مدت مقرر از انبار خارج نموده اند در انبار کلاهی ایستگاه اهواز حراج میشود سیاه این کالاها در دفتر ناحیه راه آهن اهواز در ایستگاه تهران قست بازرگانی موجود میباشد داوطلبان میتوانند به سیاه مزبور مراجعه و برای روز دوم ۱۳۴۲ در محوطه ایستگاه اهواز در حراج مکانی شرکت نمایند

آگهی حراج لاستیکهای مستعمل اتومبیل
پیر و آگهی منتشره در شماره ۵۴۷۵ و شماره ۵۴۷۶ روزنامه اطلاعات حراج لاستیکهای مستعمل که از روز پنجشنبه ۲۲۷۶۱۰ شروع شده از روز شنبه ۲۴ مهر ماه نیز همه روزه مرتباً (غیر از روز های تعطیل) ادامه خواهد داشت اختصاصی که مایل بترک در حراج هستند میتوانند همه روزه از ساعت چهار بعد از ظهر در انبار لاستیک نر رشته داری ارتش حضور بهم رسانند

رئیس اداره بازرسی ارتش سر تیپ بهارست
۸۴۴۰-۲

آگهی
هیئت مدیره شرکت سهامی نیرووز از صاحبان سهام دعوت می کند برای تشکیل مجمع عمومی روز پنجشنبه هفتم مهرماه چهار بعد از ظهر در محل فعلی شرکت واقع در خیابان مازندران کوی سیف الملک حاضر شوند دستور جلسه گزارش هیئت مدیره و تعیین میزان سرمایه

مغازه ماهی ایران (شیلات)
واقع در خیابان اسلامبول بازار نو بدین وسیله به اطلاع عمومی رسانده و شایان اطلا درجه ۱ محصول شرکت ماهیکاری شیلات ایران و شوری که با رعایت قواعد بهداشت تهیه شده بتازگی وارد و درجه های مخصوص با علامت «Iraneyba» در این مغازه فروش میرسد و خواهرهای که در سایر مغازها فروش میسرده محصول شرکت شیلات نبوده و چون خواهرهای مزبور بدون رعایت قواعد بهداشت تهیه شده لذا خریداران محترم و باین وسیله متوجه خطرات احتمالی خواهرهای مزبور می نمایند
مغازه ماهی ایران ۸۳۴۹-۲

کتابهای درسی انگلیسی
بهای مناسب کتابخانه دانش خیابان سدی ۸۲۴۶-۲ محل فروش تجارتی بنگه دارو و سلامت ۵-۴

بلوای عربستان



از خواندن ترجمه کتاب بی نظیر بلوای عربستان تألیف کنتل لورنس انگلیسی که از چهار دهه به همراه فرادر روزنامه بومه کاروان انتشاری یابد غفلت نکنید ۲-۲

وروم
مدیر داروخانه مرکزی ادیب از اهراسان وارد بروجردی مشغول کار خواهند شد ۸۳۴۸-۲

سوهانکار با تجربه
یک نفر استان سوهانکار با تجربه حاضر است در هر کارخانه یا شکم از ساعت ۷ صبح تا دو بعد از ظهر کار نماید طالبین بدین را تمایز اطلاعات مراجعه نمایند ۸۳۳۵-۲

روغن زیتون گل
گواهی خاص قلمی شرکت سید علی ۸۹۸۶-۲

مادام می نی ور؟
۸۱۳۳-۲

آب مروارید
تنها و سفید زبانی بانوان محل فروش تجارتی بنگه دارو و سلامت ۱۵-۸ ۷۹۱۴-۲

بیو فریم اعلم
محل فروش در تمام داروخانه های معتبر ۱۰-۷ ۸۱۴۶-۲

جمعیت مرکزی دانشمندان ایران
جستارهای علمی و زهای دو شنبه ساعت ۱۸ در منزل آقای اسد زنگنه خیابان لاله زار کوچه ستار الملک تشکیل می شود ۷۷۵۵-۲ ۱۵-۱۲

فروخته میشود
اتومبیل سواری کادیلاک ۱۹۳۹ بچخال الکترولو کس ماشین حساب فایبیت دوربین عکاسی (کا) خیابان سدی ۵۳۶-۲ تلفن ۴۷۶۶ ۳-۲ ۸۳۰۲-۲

دکتر محمد ناهه
از بلاق مراجعت نموده و همه روزه از بیاران در مطب خود خیابان شاه آباد کوچه طبر اسلام پذیرای میباشند ۵-۵ ۸۲۱۹-۲

یک میاش و یک حبابدار
برای انجام کارهای یکدمستان با حقوق کافی استخدام میشود بثلث ۹۱۷۱ و ۵۵۰۶ مراجعه نمایند ۳-۲ ۸۳۰۲-۲

جزیره گرس

هم اردست نیروی آلمان خارج میشود. وضع خطرناک پادگان آلمان



پس از امضای معاهده جنگ میان ایتالیا و متفقین در جزیره ساردنی...

هنگامی که نیروهای نو در شمال افریقا شکست خورد و کار...

آلمانی‌های ازیایان جنگ افریقا ماضیوریکه شام...

غیری از نیروهای آلمانی در ساردنی در دست بود ولی پس از چند روز...

ظاهر فرماندهی آلمان پس از آنکه ملاحظه کرده بود...

ساردنی بدین ترتیب در یک هفته پیش بدون خونریزی و تلفاتی...

جزیره گرس که از حیث وسعت پس از سیسیل ساردنی و قبرس...

شهرهای مهم و برجسته زیادی نیست تنها شهر مهم و برجسته...

جزیره گرس دارای مراکز و شهرهای مهم و برجسته...

بندر پاستیا واقع در شمال خاوری جزیره مزبور است...

سایر نقاط مسکونی جزیره گرس نیز از آنجا که با سواحل...

جزیره گرس متعلق به فرانسه بود ولی در سالهای پیش از جنگ...

ائین نامه واگذاری اراضی بکارمندان دولت

دردنست کارمندان گذاره خواهد شد تنظیم و به دفتر کیسیون تسلیم...

ماده ۹- کیسیون صلاحیت دارد طلبکاران را در حدود مقررات این آیین...

ماده ۱۰- داوطلبان هر طبقه در اول بیای هر متر مربع ۳۰ ریال...

ماده ۱۱- کلیه اعیان موجود در اراضی مورد فروش بایستی بلافاصله...

ماده ۱۲- به ازای پرداخت بدهی بایستی پنج درصد بابت ضامن...

ماده ۱۳- خریداران اراضی بایستی متعهد شوند که در ظرف پنج سال...

ماده ۱۴- کلیه ساختمانهای بایستی در اراضی بصل میاید اعم از دیوار یا بنا...

ماده ۱۵- پنج درصد از حد بیای بایستی به ازای اراضی بصل میاید...

ماده ۱۶- واگذاری این اراضی بدون آداب است و بهیچ وجه...

ماده ۱۷- حاصل فروش اراضی از طرف بصل میاید کل بهره برداری...

از سفارت چین

وضع ژاپن

یکی از اسنادان کره که اخیراً از دست ژاپنی‌ها قرار گرفته...

استاد نامبرده (پروفسور چاو) به ارباب مطبوعات دوستان گفته است...

برای جلوگیری از این وضع مأمورین ژاپنی نظام جبهه‌داری را برقرار...

وضع ژاپن در حال مکن بستن ژاپن خواهد بود هزینه های هنگفت...

در صورتیکه معصوم و متاع اقتصادی از دست ببرد چیزی که از این...

ماده ۱۳- خریداران اراضی بایستی متعهد شوند که در ظرف پنج سال...

ماده ۱۴- کلیه ساختمانهای بایستی در اراضی بصل میاید اعم از دیوار یا بنا...

ماده ۱۵- پنج درصد از حد بیای بایستی به ازای اراضی بصل میاید...

ماده ۱۶- واگذاری این اراضی بدون آداب است و بهیچ وجه...

ماده ۱۷- حاصل فروش اراضی از طرف بصل میاید کل بهره برداری...

موقوفات و بناهای دولتی

در راه صلح

شبه ای از مساهی ملل در راه برقراری صلح جهان بخش یکم...

از غیر زمان همچنین امروز موزه های مخصوص صلح وجود دارد ولی از یکطرف...

دیگر موزه بزرگ «مناجم» در «سن کان تور» بروکسل است موزه های دیگر نیز...

مجموعه های صلح این مجموعه ها عبارتند از: ۱- موزه صلح ۲- موزه صلح ۳- موزه صلح...

مجموعه های صلح این مجموعه ها عبارتند از: ۱- موزه صلح ۲- موزه صلح ۳- موزه صلح...

مجموعه های صلح این مجموعه ها عبارتند از: ۱- موزه صلح ۲- موزه صلح ۳- موزه صلح...

مجموعه های صلح این مجموعه ها عبارتند از: ۱- موزه صلح ۲- موزه صلح ۳- موزه صلح...

مجموعه های صلح این مجموعه ها عبارتند از: ۱- موزه صلح ۲- موزه صلح ۳- موزه صلح...

مجموعه های صلح این مجموعه ها عبارتند از: ۱- موزه صلح ۲- موزه صلح ۳- موزه صلح...

مجموعه های صلح این مجموعه ها عبارتند از: ۱- موزه صلح ۲- موزه صلح ۳- موزه صلح...

مجموعه های صلح این مجموعه ها عبارتند از: ۱- موزه صلح ۲- موزه صلح ۳- موزه صلح...

مجموعه های صلح این مجموعه ها عبارتند از: ۱- موزه صلح ۲- موزه صلح ۳- موزه صلح...